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| WTK Mtodziczek i Mtodzikow - 14.09.2013 Warszawa

gra pojedyncza mtodziczek
klasyfikacja koricowa

miejsce

9-12.

13-16.

17-20.

21-24.

25-31.

32-40.

o N W N R

nazwisko i imie

. WIECKOWSKA Julia

LIS Martyna

. KEPKA Oliwia
. KOTARSKA Amelia
. REDNOWSKA Zuzanna

WRUBLEWICZ Wiktoria
SZOSTAK Patrycja
BRODOWSKA Julia
RAJCHMAN Zuzanna
PUCHALSKA Patrycja
KWIECIEN Alicja
WISNIEWSKA Kamila
NIEDZIELSKA Julia
SPIEK Katarzyna
BOGACKA Aleksandra
CECELSKA Klaudia
MALCZEWSKA Natalia
SZYMANSKA Agnieszka
KORNACKA Oliwia
WESOLOWSKA Anna
DRANIAK Natalia
JANKOWICZ Paulina
MISCIEREWICZ Malgorzata
GADOMSKA Marta
BREJNAK Nikola
TROCHIMIUK Katarzyna
WALECKA Lidia

SUSKA Paulina

KALASA Julia
KOTOWICZ Sandra
STEPIEN Julia
CZESTKOWSKA Dagmara
DANIt Amelia
DUBLASZEWSKA Klaudia
SLEDZIEWSKA Paulina
JAtOCHA Katarzyna

Niesklasyfikowani

KOCHANSKA Maja

data urodzenia nr licencji

2002-10-25
2002-03-25 1388
2001-11-04
2004-05-16 3034
2002-01-22 1651
2001-02-20
2002-05-09
2002-05-04 3347
2002-10-25
2003-10-06
2002-11-24
2001-06-25
2002-03-08
2002-08-12 3344
2001-05-24
2002-01-11 3345
2002-11-13
2004-02-06
2002-11-28 3033

2002-11-08 1560
2004-08-18 1650

2002-08-10

2003-03-31 1410
2002-06-09

2003-08-29 1662

2002-04-16
2001-09-04

klub sportowy

SKS 40 Warszawa

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS PUZNOWKA 1996 Puznéwka
UKS RETURN Piaseczno

GLKS Nadarzyn

ULKS TECZA Budki Piaseckie

KS PUZNOWKA 1996 Puznéwka
SLKS OLIMPIICZYK Jezewo
MLUKS NADWISLANIN Pfock
SKS 40 Warszawa

MLUKS NADWISLANIN Pfock
MKS POGON Siedlice

MLUKS NADWISLANIN Pfock
SLKS OLIMPIICZYK Jezewo

UKS LUPUS KABATY Warszawa
SLKS OLIMPIICZYK Jezewo

SKS 40 Warszawa

UKS BIELANY 273 Warszawa
UKS RETURN Piaseczno

SCKiS HALS Warszawa

SKTS Sochaczew

GLKS Nadarzyn

UKS ALFA Gostynin

UKS BIELANY 273 Warszawa
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS SPOJNIA Warszawa

UKS DAREX Janowek

KS SOKOt Serock

KS PUZNOWKA 1996 Puznéwka
UKS ALFA Gostynin

GLKS Nadarzyn

KS SOKOt Serock

KS SOKOt Serock

UKS BIELANY 273 Warszawa
KS SOKOt Serock

KS PUZNOWKA 1996 Puznéwka

KS SOKOt Serock

punkty

50/GPP
47/GPP
a4
42
38
38
38
38
33
33
33
33
28
28
28
28
23
23
23
23
17
17
17
17
11
11
11
11
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MZTS

gra pojedyncza mfodziczek
lista startowa - 37 zawodniczek
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nazwisko i imie

WIECKOWSKA Julia

LIS Martyna

KEPKA Oliwia
KORNACKA Oliwia
WRUBLEWICZ Wiktoria
SZOSTAK Patrycja
DRANIAK Natalia
REDNOWSKA Zuzanna
RAJCHMAN Zuzanna
BRODOWSKA Julia

. KWIECIEN Alicja

PUCHALSKA Patrycja
KOTARSKA Amelia
BOGACKA Aleksandra
BREJNAK Nikola
NIEDZIELSKA Julia
STEPIEN Julia
WISNIEWSKA Kamila
JANKOWICZ Paulina
SUSKA Paulina

. KALASA Julia
. KOCHANSKA Maja
. TROCHIMIUK Katarzyna

KOTOWICZ Sandra

. WESOLOWSKA Anna
. CECELSKA Klaudia
. SZYMANSKA Agnieszka

MISCIEREWICZ Matgorzata

. SPIEK Katarzyna

DUBLASZEWSKA Klaudia

. MALCZEWSKA Natalia
. CZESTKOWSKA Dagmara
. GADOMSKA Marta

JALOCHA Katarzyna

. SLEDZIEWSKA Paulina
. WALECKA Lidia
. DANIL Amelia

data urodzenia

2002-10-25
2002-03-25
2001-11-04
2002-11-28
2001-02-20
2002-05-09
2002-11-08
2002-01-22
2002-10-25
2002-05-04
2002-11-24
2003-10-06
2004-05-16
2001-05-24
2003-03-31
2002-03-08
2003-08-29
2001-06-25
2004-08-18

2002-06-09

2002-01-11

2004-02-06

2002-08-12

2002-04-16

2002-11-13

2002-08-10

2001-09-04

nr licencji

1388

3033

1560

1651

3347

3034

1410

1662

1650

3345

3344

klub sportowy

SKS 40 Warszawa

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS PUZNOWKA 1996 Puznéwka
UKS RETURN Piaseczno

ULKS TECZA Budki Piaseckie

KS PUZNOWKA 1996 Puznéwka
SKTS Sochaczew

GLKS Nadarzyn

MLUKS NADWISLANIN Pfock
SLKS OLIMPIICZYK Jezewo
MLUKS NADWISLANIN Pfock
SKS 40 Warszawa

UKS RETURN Piaseczno

UKS LUPUS KABATY Warszawa
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
MLUKS NADWISLANIN Ptock
GLKS Nadarzyn

MKS POGON SiedIce

GLKS Nadarzyn

KS SOKOt Serock

KS PUZNOWKA 1996 Puznéwka
KS SOKOt Serock

KS SPOINIA Warszawa

UKS ALFA Gostynin

SCKiS HALS Warszawa

SLKS OLIMPIICZYK Jezewo

UKS BIELANY 273 Warszawa
UKS ALFA Gostynin

SLKS OLIMPIICZYK Jezewo

UKS BIELANY 273 Warszawa
SKS 40 Warszawa

KS SOKOt Serock

UKS BIELANY 273 Warszawa

KS PUZNOWKA 1996 Puznéwka
KS SOKOt Serock

UKS DAREX Janowek

KS SOKOt Serock

ranking

140
122
103
101
929
96
65
61
45
42
40
40
38
32
31
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Q | WTK Miodziczek i Mtodzikéw - 14.09.2013 Warszawa

MZTS

gra pojedyncza miodziczek
gry o miejsca 1-64 - tabela 1/2

1/32 finatu |

1/16 finatu |

1/8 finatu

1/4 finatu

1/2 finatu

WIECKOWSKA Julia

GADOMSKA Marta

K
|

WIECKOWSKA Julia

GADOMSKA Marta

CZESTKOWSKA Dagmara

~N

STEPIEN Julia 4

STEPIEN Julia

WIECKOWSKA Julia

NIEDZIELSKA Julia

NIEDZIELSKA Julia

NIEDZIELSKA Julia

RAJCHMAN Zuzanna

RAJCHMAN Zuzanna

KOTOWICZ Sandra

WESOLOWSKA Anna

u

WESOLOWSKA Anna

RAJCHMAN Zuzanna

REDNOWSKA Zuzanna

WIECKOWSKA Julia

REDNOWSKA Zuzanna

WIECKOWSKA Julia

REDNOWSKA Zuzanna

KOTOWICZ Sandra

REDNOWSKA Zuzanna

w

DANIt Amelia

WRUBLEWICZ Wiktoria

WRUBLEWICZ Wiktoria

MISCIEREWICZ Matgorzata

MISCIEREWICZ Matgorzata |

N

KALASA Julia

KALASA Julia

WRUBLEWICZ Wiktoria

PUCHALSKA Patrycja

WIECKOWSKA Julia

PUCHALSKA Patrycja

PUCHALSKA Patrycja

KOTARSKA Amelia

KOTARSKA Amelia

SUSKA Paulina

SUSKA Paulina

SPIEK Katarzyna

WALECKA Lidia

2]

& =
=) L ~N ~N L

SPIEK Katarzyna

KOTARSKA Amelia

SPIEK Katarzyna

WRUBLEWICZ Wiktoria

KOTARSKA Amelia

KOTARSKA Amelia

KORNACKA Oliwia

KORNACKA Oliwia

B/a/ a8/ a g

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybytowicz

2 miejsce

1 miejsce

WIECKOWSKA Julia

LIS Martyna

WIECKOWSKA Julia

3:1(6,-7,13,5)




Q | WTK Miodziczek i Mtodzikéw - 14.09.2013 Warszawa

MZTS

gra pojedyncza miodziczek

gry o miejsca 1-64 - tabela 2/2

1/32 finatu | 1/16 finatu | 1/8 finatu | 1/4 finatu 1/2 finatu

KEPKA Oliwia

KEPKA Oliwia

KEPKA Oliwia

SLEDZIEWSKA Paulina
DUBLASZEWSKA Klaudia

DUBLASZEWSKA Klaudia |

B «ekaoliwia

JANKOWICZ Paulina

JANKOWICZ Paulina

0 BOGACKA Aleksandra

[

BOGACKA Aleksandra

BOGACKA Aleksandra

KEPKA Oliwia

[

w B

KWIECIEN Alicja

KWIECIEN Alicja

KWIECIEN Alicja
KOCHANSKA Maja
KOCHANSKA Maja
SZOSTAK Patrycja
2 SZYMANSKA Agnieszka
SZYMANSKA Agnieszka
SZOSTAK Patrycja
SZOSTAK Patrycja
SZOSTAK Patrycja

LIS Martyna

DRANIAK Natalia

DRANIAK Natalia

CECELSKA Klaudia

CECELSKA Klaudia

CECELSKA Klaudia

Pl sroDOWsKA Julia

TROCHIMIUK Katarzyna

TROCHIMIUK Katarzyna

BRODOWSKA Julia

BRODOWSKA Julia

BRODOWSKA Julia

LIS Martyna

BREJNAK Nikola

BREJNAK Nikola

WISNIEWSKA Kamila

WISNIEWSKA Kamila

WISNIEWSKA Kamila

BB/ BB/ @B AR BB AR A

LIS Martyna
1 MALCZEWSKA Natalia
MALCZEWSKA Natalia
JALOCHA Katarzyna
LIS Martyna
LIS Martyna
LIS Martyna

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybytowicz



Q | WTK Miodziczek i Mtodzikéw - 14.09.2013 Warszawa

MZTS

gra pojedyncza miodziczek
gry o miejsca 17-64

| 49-64 miejsce >>> | 25-32 miejsce | 21-24 miejsce 17-20 miejsce

CZESTKOWSKA Dagmara
CZESTKOWSKA Dagmara MALCZEWSKA Natalia
MALCZEWSKA Natalia
d BREJNAK Nikola

MALCZEWSKA Natalia

BREJNAK Nikola

MALCZEWSKA Natalia

TROCHIMIUK Katarzyna
TROCHIMIUK Katarzyna

d DRANIAK Natalia

DRANIAK Natalia

DRANIAK Natalia

DANIL Amelia

DANIt Amelia
SZYMANSKA Agnieszka

m KOCHANSKA Maja

JANKOWICZ Paulina
JANKOWICZ Paulina

SZYMANSKA Agnieszka

SZYMANSKA Agnieszka

- BN -

SZYMANSKA Agnieszka

JANKOWICZ Paulina

A waLeckavidia

WALECKA Lidia

WALECKA Lidia
DUBLASZEWSKA Klaudia |

SLEDZIEWSKA Paulina
B2 SLEDZIEWSKA Paulina KORNACKA Oliwia
8 KORNACKA Oliwia
BA  suskaPaulina |
I Kawasaulia
H MISCIEREWICZ Matgorzata

KORNACKA Oliwia

SUSKA Paulina

KORNACKA Oliwia

KALASA Julia

MISCIEREWICZ Matgorzata

BN H ]

MISCIEREWICZ Matgorzata

WESOLOWSKA Anna
WESOLOWSKA Anna
WESOLOWSKA Anna
12 |
d KOTOWICZ Sandra
KOTOWICZ Sandra |
WESOLOWSKA Anna
STEPIEN Julia
STEPIEN Julia
GADOMSKA Marta
JALOCHA Katarzyna
JALOCHA Katarzyna
d GADOMSKA Marta
|

II GADOMSKA Marta

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybytowicz




Q | WTK Miodziczek i Mtodzikéw - 14.09.2013 Warszawa

MZTS

gra pojedyncza miodziczek

gry o miejsca 33-48, 9-16 i 3-4

d

2

3

| 41-48 miejsce 33-40 miejsce
CZESTKOWSKA Dagmara
CZESTKOWSKA Dagmara
DANIt Amelia
DANIL Amelia

DUBLASZEWSKA Klaudia

T1i

SLEDZIEWSKA Paulina

DUBLASZEWSKA Klaudia

Ti1

!

T1.

SLEDZIEWSKA Paulina

Ti3

T14

Ti5

T16

JALOCHA Katarzyna

JALOCHA Katarzyna

13-16 miejsce

9-12 miejsce

NIEDZIELSKA Julia

RAJCHMAN Zuzanna

PUCHALSKA Patrycja

SPIEK Katarzyna

RAJCHMAN Zuzanna

BOGACKA Aleksandra

KWIECIEN Alicja

PUCHALSKA Patrycja

CECELSKA Klaudia

WISNIEWSKA Kamila

KWIECIEN Alicja

WISNIEWSKA Kamila

4 miejsce

3 miejsce

KOTARSKA Amelia

KEPKA Oliwia

KEPKA Oliwia

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybytowicz

3:2(-9,-7,9,5,7)



